
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V– Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 
 

          
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO: il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola sottoscritto il giorno 

06/03/2019, in particolare l’art. 5 che detta istruzioni per la mobilità territoriale e profes-
sionale del personale docente sugli insegnamenti specifici dei licei musicali; 

 
VISTA: l’O.M. n. 203 del 8.03.2019 relativa alla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

2019/20 ed , in particolare, l’art. 14;  
 
ESAMINATE  le domande prodotte dai docenti aspiranti alla mobilità professionale e territoriale presso il 

Liceo Musicale “Melchiorre –Delfico” di Teramo per l’anno scolastico 2019/20; 
 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione, in data odierna, sul sito di questo Ufficio ed inviato a tutte le istituzioni scola-

stiche della provincia le allegate graduatorie provvisorie, che costituiscono parte integrante del presente 
decreto, dei docenti che hanno presentato istanza di trasferimento o passaggio di ruolo provinciale e in-
terprovinciale sui posti delle discipline specifiche dei licei musicali con decorrenza 01/09/2019.   

Eventuali reclami avverso le suddetta graduatorie dovranno pervenire a quest’Ufficio con la 
massima tempestività, entro e non oltre 5 gg. dalla pubblicazione del presente dispositivo, all’indirizzo e-
mail: usp.te@istruzione.it. 
              
  

  IL DIRIGENTE 

                                                                                                                         Maria Cristina De Nicola 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
 Codice dell’Amministrazione digitale 

 e normativa connessa 
 
 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ogni ordine e grado della  PROVINCIA 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica LORO SEDI 
Alle OO.SS.  LORO SEDI 
Al sito web  SEDE 


		2019-05-06T08:21:15+0000
	DE NICOLA MARIA CRISTINA




